
  

   
У К Р А Ї Н А 

 
ЛИСЯТИЦЬКИЙ  ЛІЦЕЙ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
  
18 вересня 2025р.                                                                                                   № 
 
Про  створення  атестаційної комісії   
І  рівня Лисятицького ліцею 
та затвердження її складу 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту»,  до  Положення  про  атестацію  педагогічних  
працівників, затвердженого  наказом  МОН  України  09.09.2022р.  №805  (зареєстрованого  
в  Міністерстві  юстиції  України  21.12.2022р.  за  №1649/38985), Плану роботи 
Лисятицького  ліцею на 2025/2026 н.р., та з метою організації та проведення атестації 
педагогічних працівників навчального закладу на належному рівні 

  
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити  в  Лисятицькому ліцеї атестаційну  комісію  І  рівня  Лисятицького ліцею у 
кількості семи чоловік. 
2 .Затвердити  такий  склад  атестаційної  комісії  І  рівня Лисятицького ліцею : 

●​ голова  комісії – Мелешко Т.Л.– директор ліцею, вчитель історії вищої категорії.  
●​ секретар  комісії –  Казибрід О.В. – вчитель іноземної мови І категорії; 
члени  комісії: 
●​ Зубрицька З.П.- заступник  директора  з  навчально-виховної  роботи, вчитель  

зарубіжної  літератури  вищої  категорії, «старший вчитель», 
●​ Павлів М.М. – заступник  директора  з  виховної  роботи, вчитель зарубіжної 

літератури  вищої  категорії, «старший вчитель», 
●​ Татарин Л.М. – вчитель  початкових  класів  вищої  категорії, «вчитель-методист», 
●​ Ониськів М.М. – голова  ПК  НВК, вчитель  початкових  класів  вищої  категорії, 
«старший вчитель»,   
●​ Чабан Г.Б. – вчитель математики та інформатики вищої категорії. 

3. АК  І  рівня  Лисятицького ліцєю у своїй діяльності дотримуватись вимог  Положення  
про  атестацію  педагогічних  працівників, Плану спільних заходів адміністрації ліцею та 
атестаційної комісії І рівня Лисятицького ліцею з проведення атестації педагогічних 
працівників у 2025/2026 н.р. 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Зубрицькій З.П. до 20.09.2025р. 
ознайомити всіх педпрацівників ліцею зі змістом даного наказу. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор :                                                          Тарас МЕЛЕШКО 

 
З наказом ознайомлені:                                                  Зубрицька З.П                   
 Блискун З.В.                                                                   Сточанський О.М. 



Павлів М.М..                                                               Чабан Г.Б                                                                     
Матульська Г.М.                                                          
Вдовичак І.П                                                                Татарин М.І.                                                              
Казибрід О.В.                                                              Лизан М.Б. 
Куц У.О.                                                                     Кобрин М.І.     
Ключник Н.Л.                                                            Василенко К.Л.    
 Мураль М.В.                                                                  Зубальська О.М.          
Минда Б.О                                                                    Фок М.М.                       
Татарин Л.М.                                                               Берник М.В. 
Розмус О.Б.                                                                  Здеб М.І 
Ониськів М.М.                                                             Чабан С.В.                    
  Чорней М.М.                                                             Стеблій Х.Ю. 
Мороз Н.А. 
 
 


